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از کیـش چیپـس: مـالزی میتوانـد
بخشی از نیاز ایران به روغن را

تامین کند

کاردار سفارت مالزی گفت: از آنجا که یکی از محصولات مصرفی ایران
روغن است، بخشی از نیاز ایران به این کالا می تواند از طریق مالزی

تامین شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، محمد
نظام حلیمی امروز یکشنبه ۲۸ شهریورماه در جریان بازدید کاردار
سفارت مالزی از واحد تولیدی کیش چیپس واقع در شهر صنعتی کاوه با
تقدیر از مهمانان نوازی ایرانیان گفت: هدف از سفر به استان مرکزی
صرفا بازدید از اراک و ساوه نبوده و دنبال موقعیت های هستیم تا

مراودات اقتصادی بین دو کشور را تقویت کرده و افزایش دهیم.

وی بیان کرد: متاسفانه بخاطر تحریم ها طی چند سال اخیر شاخص
تجارت بین دو کشور پایین آمده و امیدواریم در سالهای پیش رو

مناسبات تجاری به جایگاه قبلی برگردانده شود.
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کاردار سفارت مالزی افزود: از آنجاکه یکی از محصولات مصرفی ایران
روغن است خوشحال می شویم که بخشی از نیاز ایران به این کالا از

طریق کشور مالزی تامین شود.

وی گفت: مالزی حاضر است نه تنها برای خود محصول بلکه برای بحث
تحقیقات و توسعه در استفاده از روغن و محصولات وابسته نیز با

ایران همکاری کند.

علی میرزایی فرماندار ساوه نیز اظهار کرد: ظرفیت های مختلفی برای
گسترش روابط اقتصادی بین ایران و مالزی وجود دارد.

وی افزود: حجم مبادلات دو کشور به رقم یک میلیارد و پانصد میلیون
دلار در سال رسیده است، اما ظرفیت دو کشور فراتر از این است و به
نظر می رسد دو کشور ایران و مالزی می توانند از شرکای بسیار خوب

تجاری در حوزه های مختلف باشند.

وی با اشاره به اینکه ساوه بزرگترین شهر صنعتی کشور را در دل خود
جای داده است، افزود: شهرک های صنعتی متعددی در مجاورت ساوه فعال
هستند و در مجموع، در کنار فعالیت صنایع مادر و تخصصی حدود ۷۰۰
شرکت بزرگ و کوچک، این منطقه را به قطب صنعت کشور تبدیل کرده

است.

فرماندار ساوه افزود: فعالیت صنایع متعدد و متنوع در ساوه ظرفیت
بالایی را در حوزه صادرات ایجاد کرده است و وجود منطقه ویژه
اقتصادی و اتاق بازرگانی مستقل، از مزیت هایی است که روند صادرات
را در این منطقه تسهیل کرده است. ای منطقه اقتصادی به دلیل قرار
گرفتن در منطقه جغرافیایی خاصی که شاهراه مواصلاتی کشور است ظرفیت

عظیمی برای توسعه دارد.

وی گفت: ساوه علاوه بر صنعتی بودن در حوزه کشاورزی و گردشگری نیز
مزیت های فراوانی دارد و این منطقه قطب کشاورزی کشور با تولید

افزون بر ۷۰ نوع محصول کشاورزی است.

وی گفت: ظرفیت های اقتصادی به ویژه در حوزه صنعتی و کشاورزی این
شهرستان پتانسیل و مزیت مهمی برای تقویت مناسبات با کشور مالزی

است.
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